Programmanr. 2
12-2-2017

Meisjes, 4 x 50m wisselslag

Junioren 3 en jonger

Startlijst

VVT A-klasse : 2:32.00 / VVT B-klasse : 2:39.00 / VVT C-klasse : 2:46.00

Serielvanl

3

4 WZ&PC Purmerend 1

5

6

Ed-Vo 1

vereniging

Ed-Vo

de Does Mandy, Veerman Marit, Veerman Kim, Brinkhuijsen Yamilla

WZ&PC Purmerend

Schooneman Kim, Vijsma Sofia, Moerkens Lisa, Farenhorst Mabel

OEZA 1

OEZA

Blaauw Yente, Veer Iris van 't, Hoekstra Eline, Renkema Iris

MSV-Zeemacht 1

MSV-Zeemacht

Riemers Emma, Brink Malika, Nelissen Raphaella, Smits Lara

Programmanr. 3
12-2-2017

inschrijftijd

2:35.20

2:20.04

2:27.32

2:40.54

Heren, 50m vlinderslag

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 30.90 / VVT A-klasse : 32.50 / VVT B-klasse : 34.00 / VVT C-klasse : 35.60

naam

Serie 1van 3

2
3
4
5
6

Rozie Twan
Essers Tim
Palmboom Pascal
Bruin Sjors de
Karregat Nico

Serie 2 van 3

1

~NO O~ WN

Koning Jur

Tiel lan van

Visser Rian

Nijs Jordi de

Kroon Luc

Gracht Jory van der
Groen Danny

Rozie Gerben

Serie 3van 3

1

O~NOOLA~ WN

Kleijne Barry
Jongert Jeroen
Bond Fred
Veerman Richard
Zwaal Christiaan
Appel Jeffrey
Koopen Simon
Naporowski Remy

vereniging

MSV-Zeemacht
OEZA

OEZA

WZ&PC Purmerend
Ed-Vo

Ed-Vo
Ed-Vo
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
Ed-Vo
OEZA
Ed-Vo
MSV-Zeemacht

OEZA

OEZA

Ed-Vo

Ed-Vo
MSV-Zeemacht
WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend

inschrijftijd

34.72
33.10
32.15
32.61
33.42

31.55
29.85
28.37
27.52
27.88
28.75
31.06
32.11

27.04
26.87
26.31
25.97
25.99
26.51
26.91
27.30

199107371
198800987
198902395
199703609
199701001

199605661
200000349
199007601
199801851
200100697
198701097
199703033
199002507

199300661
199600445
198905697
199106345
199503881
199200027
199802127
199303065
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Programmanr. 4
12-2-2017

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:10.20 / VVT A-klasse : 1:13.70 / VVT B-klasse : 1:17.20 / VVT C-klasse : 1:20.80

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Geschiere Joyce WZ&PC Purmerend 1:15.10 199007526
4 Mallon Danique OEZA 1:07.84 199402114
5 Korthagen Elvira Ed-Vo 1:08.16 199801004
Serie 2 van 3
1 Mijnen Samira WZ&PC Purmerend 1:06.95 199701320
2 Rooker Janine WZ&PC Purmerend 1:06.02 199600316
3 Wijnker Kyra MSV-Zeemacht 1:05.39 199803342
4 Does-Sier Ingrid de Ed-Vo 1:03.38 198000996
5 Mosch Tessa MSV-Zeemacht 1:03.45 199102172
6 Kok Sandra Ed-Vo 1:05.88 199107424
7 Palmboom Nicole OEZA 1:06.28 199106072
8 Hoek Daniélle OEZA 1:07.70 198801790
Serie 3 van 3
1 Anvelink Simone MSV-Zeemacht 1:02.83 200001546
2 Broek Jade OEZA 1:02.19 199702300
3 Mijnen Kimberly WZ&PC Purmerend 1:01.21 199503644
4 Jongert Ingrid Ed-Vo 59.37 199101490
5 Kruk Anouk van der MSV-Zeemacht 1:00.68 199903778
6 Tuijp Monique WZ&PC Purmerend 1:01.97 196900800
7 Mosch Suzanne MSV-Zeemacht 1:02.57 199400548
8 Groen Anne OEZA 1:.02.91 199505996
Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 Startlijst
VVT A-klasse : 1:15.20 / VVT B-klasse : 1:18.80 / VVT C-klasse : 1:22.40
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Klinnen Jimmy Dean WZ&PC Purmerend NT 199905225
4 Hakvoort Yordi Ed-Vo NT 200004453
5 Hansen Frank Ed-Vo NT 200005685
Serie 2 van 3
2 Robinson Jimmy WZ&PC Purmerend 1:24.80 200002457
3 Gaal Koen OEZA 1:20.84 199901113
4 Wulp Marco van der MSV-Zeemacht 1:19.67 200302051
5 Schouten Collin MSV-Zeemacht 1:20.38 200400697
6 Groot Dave Ed-Vo 1:22.20 200005169
7 Schillemans Bram OEZA 1:26.92 199904861
Serie 3 van 3
1 Woudsma Stefan OEZA 1:15.52 200003437
2 Langerveld Max Ed-Vo 1:11.60 200203435
3 Jongert Sjoerd OEZA 1:08.84 200100427
4 Vriens Erno WZ&PC Purmerend 1:03.13 199902587
5 Schilder Mike Ed-Vo 1:.07.21 200000767
6 Linden Lars v.d. WZ&PC Purmerend 1:11.25 200003007
7 Wees Elroy van der WZ&PC Purmerend 1:14.36 199902717
8 de Boer Jac Ed-Vo 1:19.36 199904081

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to OEZA
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Programmanr. 7
12-2-2017

Dames, 200m wisselslag

Senioren 2 en jonger

Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 3:00.80 / VVT A-klasse : 3:09.80 / VVT B-klasse : 3:18.80 / VVT C-klasse : 3:27.90

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Eerden Meike van OEZA 3:07.15 200005888
4 Brinkhuijsen Kelsey Ed-Vo 2:58.80 199902892
5 Veerman Sterre Ed-Vo 3:05.20 200003544 SM13
6 Knight Kayleigh OEZA 3:13.38 200002984
Serie 2 van 2
1 Beusekom Donna van WZ&PC Purmerend 2:49.77 200101762
2 Haan Shira de OEZA 2:45.73 200001130
3 Brink Suzanne van den MSV-Zeemacht 2:41.92 199901438
4 Bernard Danique Ed-Vo 2:31.31 200200224
5 Kingma Danae OEZA 2:33.95 200001740
6 Kleine Jet MSV-Zeemacht 2:43.39 199903384
7 Farenhorst Mabel WZ&PC Purmerend 2:49.48 200301004
8 Petit Kirsten OEZA 2:52.33 200002986
Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 Startlijst
VVT B-klasse : 2:55.10 / VVT C-klasse : 3:03.10
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Koning Leon MSV-Zeemacht 3:37.32 200204079
3 Woudsma Maarten OEZA 3:11.09 200103181
4 Vegten Teun van OEZA 3:01.77 200103329
5 Minneboo Mees MSV-Zeemacht 3:09.65 200203465
6 Smit Pascal Ed-Vo 3:24.26 200104679
Serie 2 van 2
1 Wely Vincent van WZ&PC Purmerend 2:54.37 200400989
2 Keizer Bjorn Ed-Vo 2:52.01 200102199
3 Gaal Roel OEZA 2:45.59 200101173
4 Wijkman Boyd MSV-Zeemacht 2:29.82 200104759
5 Groen Jarno OEZA 2:43.61 200102263
6 Maas Tycho WZ&PC Purmerend 2:50.78 200304551
7 Veerman Tom Ed-Vo 2:53.56 200200965
8 Boer Tobias de OEZA 2:57.41 200201493

Programmanr. 10
12-2-2017

Meisjes, 100m vrije slag

Jeugd 2 en jonger
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:12.70 / VVT A-klasse : 1:16.30 / VVT B-klasse : 1:19.90 / VVT C-klasse : 1:23.60

naam
Serie 1 van 2
2 Tatenhove Imme (1.J.) van
3 Huisstede Nikita van
4 Mast Benthe
5 Brinkhuijsen Yamilla
6 de Does Mandy

vereniging

MSV-Zeemacht
OEZA

WZ&PC Purmerend
Ed-Vo

Ed-Vo

inschrijftijd

1:14.24
1:13.02
1:14.02
1:15.09

200206012
200103192
200104714
200301480
200400212

Splash Meet Manager, 11.47480
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 2 van 2

Koper Fiona
Brouwer Julia

Smit Sanne

Buur Naomi

O~NO O WNPE

Programmanr. 11
12-2-2017

Kruk Amber van der
Wesemann Kyra

Marselis Lisanne
de Boer Jessica

OEZA

WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht
OEZA
MSV-Zeemacht
OEZA

WZ&PC Purmerend
Ed-Vo

Heren, 200m schoolslag

1:09.78
1:07.01
1:05.50
1:01.49
1:04.21
1:06.78
1:09.46
1:10.60

200102816
200105258
200102730
200105302
200201440
200101520
200103124
200103400

S14

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 2:43.70 / VVT A-klasse : 2:51.90 / VVT B-klasse : 3:00.10 / VVT C-klasse : 3:08.30

naam

Serie 1 van 2

1 Bruin Sjors de
Karregat Nico
Groen Danny
Kleijne Barry
Tijms Stefan
Koning Jur
IIntema Tjeerd

~NOoO O~ WN

Serie 2 van 2
Tiel lan van

Visser Rian
Appel Jeffrey
Kroon Luc
Nijs Jordi de

O~NO O WNE

Rozie Gerben

Programmanr. 12
12-2-2017

Naporowski Remy

Gracht Jory van der

vereniging

WZ&PC Purmerend
Ed-Vo
Ed-Vo
OEZA
OEZA
Ed-Vo
OEZA

Ed-Vo

WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht
WZ&PC Purmerend
Ed-Vo
MSV-Zeemacht
OEZA
MSV-Zeemacht

Dames, 200m rugslag

inschrijftijd

3:29.55
3:08.82
2:57.27
2:51.78
2:53.83
2:59.96
3:21.21

2:48.89
2:45.77
2:34.59
2:29.29
2:33.00
2:38.76
2:45.95
2:49.81

199703609
199701001
199703033
199300661
199300863
199605661
199904617

200000349
199303065
199007601
199200027
200100697
199801851
198701097
199002507

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 2:51.50 / VVT A-klasse : 3:00.10 / VVT B-klasse : 3:08.70 / VVT C-klasse : 3:17.20

naam

Serie 1 van 2

2 Korthagen Elvira

3 Wijnker Kyra
4 Rooker Janine
Kok Sandra
Stins Mariska

~N OO

Serie 2 van 2

1 Mosch Suzanne

Mijnen Samira
Mijnen Kimberly

Jongert Ingrid
Broek Jade
Mosch Tessa
Groen Anne

O ~NO O WN

Gracht Anouk van der

Leest Sharon van der

vereniging

Ed-Vo
MSV-Zeemacht
WZ&PC Purmerend
Ed-Vo

OEZA

OEZA

MSV-Zeemacht
WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
Ed-Vo

OEZA
MSV-Zeemacht
OEZA

inschrijftijd

2:56.76
2:53.42
2:45.70
2:47.66
2:55.01
2:57.67

2:37.93
2:36.63
2:26.74
2:24.25
2:24.46
2:31.09
2:37.40
2:42.80

199801004
199803342
199600316
199107424
198402364
198901408

199400548
199701320
199503644
199202772
199101490
199702300
199102172
199505996
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Programmanr. 13
12-2-2017

Jongens, 100m rugslag

Junioren 2 en jonger
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:14.50 / VVT A-klasse : 1:18.30 / VVT B-klasse : 1:22.00 / VVT C-klasse : 1:25.70

naam

Serie 1 van 2

1

~No g~ wnN

Wiel Lucas aan de
Brink Mathijn
Commandeur Vince
Gelder Leon van
Tol Marco

Boltjes Max

Liu Andy

Serie 2 van 2

oO~NO O WNPE

Camphuijnder Jasper
Wesemann Liam
Wijkman Kay

Wal Michael van der
Offringa Rick

Hau Stanley

Uidam Aron

Tol Gerry

Programmanr. 14
12-2-2017

vereniging

MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
Ed-Vo

WZ&PC Purmerend
Ed-Vo
MSV-Zeemacht
OEZA

OEZA
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
OEZA

WZ&PC Purmerend
Ed-Vo

Ed-Vo

Meisjes, 200m schoolslag

inschrijftijd

1:53.03
1:41.29
1:30.00
1:37.88
1:44.61
1:59.59

1:26.91
1:24.58
1:16.53
1:07.20
1:14.59
1:22.48
1:26.78
1:28.72

200304483
200303935
200300399
200500621
200402459
200304351
200404167

200502367
200300581
200303205
200403151
200300979
200300655
200300779
200401775

Junioren 3 en jonger
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 3:22.80 / VVT A-klasse : 3:33.00 / VVT B-klasse : 3:43.10 / VVT C-klasse : 3:53.30

naam

Serielvan4

3
4
5
6

Tieleman Wadeke
graaf Isabella de
Tieleman Immekijn
Venema Jalina

Serie 2 van 4

1

o~NO O~ WN

Rijn Sydney van
Riemers Emma
Siemerink Laura
Voorneveld Resmi
Visser Shana

Linden Quinty van der

Wieman Lianne
wentink Yara

Serie3van4

1

O~NO O WN

Veldhuis Amelia
Boer Maia de
Veerman Kim
Scholten Britt
Moerkens Lisa
Golverdingen Yara
Smits Lara
Renkema Iris

Serie4van 4

1

o~NO O BbhwWN

Veerman Marit
Veer Iris van 't
Hoekstra Eline
Schooneman Kim
Vijsma Sofia

Dijst Kelly

Nelissen Raphaella
Blaauw Yente

vereniging

Ed-Vo
OEZA
Ed-Vo
OEZA

OEZA
MSV-Zeemacht
OEZA

WZ&PC Purmerend
OEZA
MSV-Zeemacht
OEZA

OEZA

OEZA

OEZA

Ed-Vo

OEZA

WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht
OEZA

Ed-Vo

OEZA

OEZA

WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht
OEZA

inschrijftijd

4:41.77
4:07.30
4:25.95

4:00.49
3:53.00
3:48.87
3:43.07
3:44.95
3:52.32
4:00.18
4:05.88

3:40.39
3:34.31
3:31.83
3:29.38
3:30.51
3:33.68
3:38.77
3:41.08

3:26.34
3:18.59
3:16.79
3:11.20
3:12.48
3:18.12
3:22.08
3:27.30

200404630
200403948
200404628
200403336

200303860
200500748
200404176
200404258
200400710
200404860
200301284
200403334

200302954
200303862
200300558
200401728
200301118
200300494
200402838
200401030

200300560
200301254
200301280
200301006
200302670
200500252
200303356
200301932
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Programmanr. 15

Jongens, 100m vrije slag

Minioren 6 en jonger

12-2-2017 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
3 El Gueriri Ayoub WZ&PC Purmerend 1:42.58 200601911
4 Blaauw Xam OEZA 1:30.40 200700113
5 Kloth Mike MSV-Zeemacht 1:39.66 200602015

Serie 2 van 2
1 Koridon Duncan WZ&PC Purmerend 1:25.69 200600085
2 Blaauw Mica OEZA 1:22.18 200502889
3 Nijland Yoran OEZA 1:18.66 200501331
4 Oortwijn Kalle OEZA 1:16.00 200501141
5 Boon Liam MSV-Zeemacht 1:17.58 200503137
6 Rijnlan van OEZA 1:22.00 200501399
7 Lam Samuel WZ&PC Purmerend 1:25.31 200501387

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en jonger

12-2-2017 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
2 Brink Malika MSV-Zeemacht NT 200502676
3 Jonk Tess Ed-Vo 1:11.02 200701026
4 Steur Kirsten Ed-Vo 55.12 200701028
5 Bernard Malinde Ed-Vo 1:01.49 200700910
6 Wal Lyndsey van der MSV-Zeemacht NT 200701306
7 Hertsenberg Esra MSV-Zeemacht NT 200504122

Serie 2 van 3
1 Schooneman Maaike WZ&PC Purmerend 52.12 200700056
2 Visser Robin OEZA 51.16 200501742
3 Veerman Amber Ed-Vo 50.27 200500492
4 Mulder Laura Ed-Vo 49.85 200503888
5 Bos Marieke OEZA 50.01 200601272
6 Boes Chloe WZ&PC Purmerend 50.36 200502384
7 Boon Libhin MSV-Zeemacht 51.27 200701792
8 Hartel Tessa WZ&PC Purmerend 53.40 200602062

Serie 3van 3
1 Willekus Joy WZ&PC Purmerend 45.39 200602420
2 Wildt Maud de OEZA 43.83 200501974
3 Griffioen Loeki WZ&PC Purmerend 41.57 200502386
4 Rozeboom Evy WZz&PC Purmerend 40.72 200601338
5 Jgrgensen Michelle Ed-Vo 40.97 200501364
6 de Does Joélle Ed-Vo 41.78 200600008
7 Lam Sanne WZ&PC Purmerend 45.07 200600524
8 Nelissen Nicole MSV-Zeemacht 47.68 200600802

Programmanr. 17
12-2-2017

Heren, 200m rugslag

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 2:28.00 / VVT A-klasse : 2:35.40 / VVT B-klasse : 2:42.80 / VVT C-klasse : 2:50.20

naam
Serie 1 van 2

1 Wit Matthew de
Rozie Twan
Groen Danny
Nijs Jordi de
Zwaal Christiaan
Essers Tim
Palmboom Pascal

~No gk~ wN

vereniging inschrijftijd
OEZA 3:06.61
MSV-Zeemacht 2:51.57
Ed-Vo 2:32.74
MSV-Zeemacht 2:26.20
MSV-Zeemacht 2:28.55
OEZA 2:40.01
OEZA 2:59.96

199703831
199107371
199703033
199801851
199503881
198800987
198902395

S7

Splash Meet Manager, 11.47480
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Programmanr. 17, Heren, 200m rugslag

Serie 2 van 2

Butter Martijn
Naporowski Remy
Kroon Luc

Kleijne Barry
Appel Jeffrey
Jongert Jeroen
Bond Fred

Tiel lan van

O~NO O WNPE

Programmanr. 18
12-2-2017

OEZA
WZ&PC Purmerend
Ed-Vo
OEZA
WZ&PC Purmerend
OEZA
Ed-Vo
Ed-Vo

2:25.61
2:16.38
2:15.54
2:11.82
2:13.18
2:15.69
2:17.20
2:25.92

Dames, 200m schoolslag

197900231
199303065
200100697
199300661
199200027
199600445
198905697
200000349

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 3:12.40 / VVT A-klasse : 3:22.00 / VVT B-klasse : 3:31.60 / VVT C-klasse : 3:41.20

naam
Serie 1 van 2
3 Does-Sier Ingrid de
4 Palmboom Nicole
5 Tatenhove Imme (1.J.) van

Serie 2 van 2

2 Kok Sandra

Broek Jade

Leest Sharon van der
Kruk Anouk van der
Mosch Tessa

Mijnen Kimberly

~NOoO O~ W

Programmanr. 19
12-2-2017

vereniging

Ed-Vo
OEZA
MSV-Zeemacht

Ed-Vo

OEZA

WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
WZ&PC Purmerend

inschrijftijd

NT

3:19.94
3:38.43

3:06.76
2:54.45
2:35.46
2:47.59
3:03.47
3:09.61

Jongens, 200m wisselslag

198000996
199106072
200206012

199107424
199702300
199202772
199903778
199102172
199503644

Jeugd 2 en jonger
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 2:36.00 / VVT A-klasse : 2:43.80 / VVT B-klasse : 2:51.60 / VVT C-klasse : 2:59.40

naam

Serie 1van 3

3 Hansen Frank

4 Intema Tjeerd
5 Klinnen Jimmy Dean

Serie 2 van 3

1 Hakvoort Yordi
Wulp Marco van der
Gaal Koen
Schouten Collin
Groot Dave
Robinson Jimmy
Schillemans Bram

~NOoO O~ WN

Serie 3van 3

1 Woudsma Stefan
Wees Elroy van der
Jongert Sjoerd
Vriens Erno
Langerveld Max
Schilder Mike
Linden Lars v.d.

de Boer Jac

oO~NO O~ WN

vereniging

Ed-Vo
OEZA
WZ&PC Purmerend

Ed-Vo
MSV-Zeemacht
OEZA
MSV-Zeemacht
Ed-Vo

WZ&PC Purmerend
OEZA

OEZA
WZ&PC Purmerend
OEZA
WZ&PC Purmerend
Ed-Vo
Ed-Vo
WZ&PC Purmerend
Ed-Vo

inschrijftijd

255

3:15.98
2:53.85
2:48.06
2:45.81
2:46.61
2:52.92
3:06.00

2:41.60
2:34.82
2:32.14
2:18.29
2:23.78
2:34.21
2:35.26
2:41.96

200005685
199904617
199905225

200004453
200302051
199901113
200400697
200005169
200002457
199904861

200003437
199902717
200100427
199902587
200203435
200000767
200003007
199904081
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Programmanr. 21
12-2-2017

Dames, 100m vlinderslag

Senioren 2 en jonger
Startlijst

VVT A-klasse : 1:23.30 / VVT B-klasse : 1:27.20 / VVT C-klasse : 1:31.20

naam
Serie 1 van 2
2 Knight Kayleigh
3 Petit Kirsten
4 Veerman Sterre

5 Brinkhuijsen Kelsey
6 Eerden Meike van

Serie 2 van 2
1 Farenhorst Mabel

Anvelink Simone
Bernard Danique
Kingma Danae
Haan Shira de
Kleine Jet

~NO O AhWN

Programmanr. 22
12-2-2017

Brink Suzanne van den

Beusekom Donna van

vereniging

OEZA
OEZA
Ed-Vo
Ed-Vo
OEZA

WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
Ed-Vo

OEZA

OEZA
MSV-Zeemacht
WZ&PC Purmerend

inschrijftijd

1:43.90
1:27.62
1:21.36
1:23.40
1:33.12

1:17.89
1:16.47
1:13.74
1:09.28
1:11.61
1:16.09
1:17.06
1:18.79

Jongens, 100m vrije slag

200002984
200002986
200003544
199902892
200005888

200301004
199901438
200001546
200200224
200001740
200001130
199903384
200101762

S13

Junioren 4 en jonger
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:04.40 / VVT A-klasse : 1:07.60 / VVT B-klasse : 1:10.80 / VVT C-klasse : 1:14.00

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Liu Andy OEZA 1:42.59 200404167
2 Koning Leon MSV-Zeemacht 1:23.18 200204079
3 Smit Pascal Ed-Vo 1:14.13 200104679
4 Wely Vincent van WZ&PC Purmerend 1:09.69 200400989
5 Boer Tobias de OEZA 1:11.28 200201493
6 Woudsma Maarten OEZA 1:14.45 200103181
7 Wiel Lucas aan de MSV-Zeemacht 1:24.79 200304483
8 Vacca Sandro OEZA NT 200404205
Serie 2 van 2
1 Minneboo Mees MSV-Zeemacht 1:06.72 200203465
2 Vegten Teun van OEZA 1:03.26 200103329
3 Groen Jarno OEZA 1:01.74 200102263
4 Gaal Roel OEZA 56.68 200101173
5 Wijkman Boyd MSV-Zeemacht 56.90 200104759
6 Maas Tycho WZ&PC Purmerend 1:02.75 200304551
7 Veerman Tom Ed-Vo 1:04.69 200200965
8 Keizer Bjorn Ed-Vo 1:08.22 200102199
Programmanr. 24 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 Startlijst
VVT B-klasse : 3:24.60 / VVT C-klasse : 3:33.90
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 de Does Mandy Ed-Vo 3:10.80 200400212
4 Brinkhuijsen Yamilla Ed-Vo 3:07.70 200301480
5 Huisstede Nikita van OEZA 3:07.83 200103192
6 Koper Fiona OEZA 3:12.22 200102816
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Programmanr. 24, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Marselis Lisanne WZ&PC Purmerend 3:01.70 200103124

2 Brouwer Julia WZ&PC Purmerend 2:53.29 200105258

3 Buur Naomi OEZA 2:47.45 200101520

4 Wesemann Kyra MSV-Zeemacht 2:41.43 200201440

5 Smit Sanne OEZA 2:42.50 200105302

6 Kruk Amber van der MSV-Zeemacht 2:52.34 200102730 SM14

7 de Boer Jessica Ed-Vo 2:55.97 200103400

8 Mast Benthe WZ&PC Purmerend 3:07.68 200104714
Programmanr. 25 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 Startlijst
VVT Hoofd-klasse : 1:01.70 / VVT A-klasse : 1:04.70 / VVT B-klasse : 1:07.80 / VVT C-klasse : 1:10.90

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Wit Matthew de OEZA 1:14.19 199703831 S7

4 Karregat Nico Ed-Vo 1:08.00 199701001

5 Rozie Twan MSV-Zeemacht 1:09.16 199107371
Serie 2 van 3

1 Rozie Gerben MSV-Zeemacht 1:03.50 199002507

2 Koning Jur Ed-Vo 1:00.39 199605661

3 Gracht Jory van der OEZA 58.56 198701097

4 Tiel lan van Ed-Vo 56.98 200000349

5 Butter Martijn OEZA 57.03 197900231

6 Groen Danny Ed-Vo 58.63 199703033

7 Bruin Sjors de WZ&PC Purmerend 1:03.44 199703609
Serie 3 van 3

1 Nijs Jordi de MSV-Zeemacht 54.88 199801851

2 Jongert Jeroen OEZA 54.50 199600445

3 Bond Fred Ed-Vo 52.38 198905697

4 Veerman Richard Ed-Vo 51.88 199106345

5 Appel Jeffrey WZ&PC Purmerend 52.25 199200027

6 Zwaal Christiaan MSV-Zeemacht 54.04 199503881

7 Kroon Luc Ed-Vo 54.52 200100697

8 Koopen Simon WZ&PC Purmerend 56.22 199802127

Programmanr. 26

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

12-2-2017 Startlijst
VVT Hoofd-klasse : 34.30 / VVT A-klasse : 36.10 / VVT B-klasse : 37.80 / VVT C-klasse : 39.50
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Stins Mariska OEZA 36.10 198402364
3 Hoek Daniélle OEZA 34.96 198801790
4 Korthagen Elvira Ed-Vo 33.22 199801004
5 Mijnen Samira WZz&PC Purmerend 33.61 199701320
6 Mallon Danique OEZA 35.07 199402114
7 Geschiere Joyce WZ&PC Purmerend 39.84 199007526

Serie 2 van 2
1 Groen Anne OEZA 32.73 199505996
2 Does-Sier Ingrid de Ed-Vo 32.33 198000996
3 Mosch Suzanne MSV-Zeemacht 32.00 199400548
4 Jongert Ingrid Ed-Vo 30.01 199101490
5 Mijnen Kimberly WZz&PC Purmerend 31.45 199503644
6 Wijnker Kyra MSV-Zeemacht 32.05 199803342
7 Mosch Tessa MSV-Zeemacht 32.59 199102172
8 Gracht Anouk van der OEZA 33.03 198901408
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Programmanr. 27
12-2-2017

Jongens, 200m schoolslag

Junioren 2 en jonger
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 3:05.50 / VVT A-klasse : 3:14.80 / VVT B-klasse : 3:24.10 / VVT C-klasse : 3:33.30

naam
Serie 1 van 2

2 Boltjes Max

3 Camphuijnder Jasper
4 Commandeur Vince
5 Brink Mathijn

6 Tol Marco

Serie 2 van 2

1 Gelder Leon van
Offringa Rick
Wijkman Kay

Hau Stanley

Wal Michael van der
Wesemann Liam
Uidam Aron

Tol Gerry

~NO O AhWN

Programmanr. 28
12-2-2017

vereniging

MSV-Zeemacht
OEZA
Ed-Vo
MSV-Zeemacht
Ed-Vo

WZ&PC Purmerend
OEZA
MSV-Zeemacht
WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
Ed-Vo

Ed-Vo

Meisjes, 100m rugslag

inschrijftijd

4:29.32
3:51.29
3:41.01
3:44.77
4:02.03

3:33.26
3:12.04
3:00.51
2:53.42
3:00.00
3:09.82
3:25.18
3:33.56

200304351
200502367
200300399
200303935
200402459

200500621
200300979
200303205
200300655
200403151
200300581
200300779
200401775

Junioren 3 en jonger
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:24.00 / VVT A-klasse : 1:28.20 / VVT B-klasse : 1:32.40 / VVT C-klasse : 1:36.60

naam

Serie 1 van 4
3 graaf Isabella de
4 Linden Quinty van der
5 Tieleman Immekijn
6 Tieleman Wadeke

Serie 2 van 4

Wieman Lianne
Siemerink Laura
Visser Shana
Boer Maia de

Rijn Sydney van
Voorneveld Resmi
Veldhuis Amelia
Venema Jalina

0 ~NO Ol WNPE

Serie 3 van 4
Golverdingen Yara
Nelissen Raphaella
wentink Yara
Renkema Iris
Veerman Marit
Smits Lara
Scholten Britt
Moerkens Lisa

0 ~NO Ol WNPE

Serie 4 van 4

1 Vijsma Sofia
Riemers Emma
Veerman Kim
Schooneman Kim
Hoekstra Eline
Veer Iris van 't
Blaauw Yente
Dijst Kelly

O~NOOT A~ WN

vereniging

OEZA
MSV-Zeemacht
Ed-Vo
Ed-Vo

OEZA
OEZA
OEZA
OEZA
OEZA
WZ&PC Purmerend
OEZA
OEZA

WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht
OEZA

OEZA

Ed-Vo
MSV-Zeemacht
OEZA

WZ&PC Purmerend

WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht
Ed-Vo

WZ&PC Purmerend
OEZA

OEZA

OEZA

WZ&PC Purmerend

inschrijftiid

1:48.59
1:47.18
1:47.53
1:53.55

1:38.32
1:32.76
1:31.27
1:30.08
1:30.53
1:31.70
1:35.45
1:41.25

1:27.59
1:26.47
1:25.88
1:24.82
1:24.93
1:26.13
1:26.72
1:29.02

1:23.00
1:19.60
1:15.61
1:11.00
1:14.16
1:18.07
1:21.98
1:23.11

200403948
200404860
200404628
200404630

200301284
200404176
200400710
200303862
200303860
200404258
200302954
200403336

200300494
200303356
200403334
200401030
200300560
200402838
200401728
200301118

200302670
200500748
200300558
200301006
200301280
200301254
200301932
200500252
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Programmanr. 29
12-2-2017

Jongens, 50m vlinderslag

Minioren 6 en jonger
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Kloth Mike MSV-Zeemacht NT 200602015
4 Lam Samuel WZ&PC Purmerend 56.57 200501387
5 El Gueriri Ayoub WZ&PC Purmerend 1:02.38 200601911
Serie 2 van 2
1 Blaauw Xam OEZA 53.66 200700113
2 Boon Liam MSV-Zeemacht 48.02 200503137
3 Rijnlanvan OEZA 47.04 200501399
4 Nijland Yoran OEZA 40.13 200501331
5 Oortwijn Kalle OEZA 44.00 200501141
6 Blaauw Mica OEZA 47.73 200502889
7 Koridon Duncan WZ&PC Purmerend 50.37 200600085
Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en jonger
12-2-2017 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Jonk Tess Ed-Vo 1:52.36 200701026
2 Bernard Malinde Ed-Vo 1:42.50 200700910
3 Linden Kyara van der MSV-Zeemacht 1:40.50 200700920
4 Boon Libhin MSV-Zeemacht 1:34.30 200701792
5 Hertsenberg Esra MSV-Zeemacht 1:38.05 200504122
6 Steur Kirsten Ed-Vo 1:42.04 200701028
7 Wal Lyndsey van der MSV-Zeemacht 1:48.56 200701306
Serie 2 van 3
1 Visser Robin OEZA 1:29.75 200501742
2 Brink Malika MSV-Zeemacht 1:28.11 200502676
3 Veerman Amber Ed-Vo 1:25.34 200500492
4 Wildt Maud de OEZA 1:24.94 200501974
5 Mulder Laura Ed-Vo 1:25.11 200503888
6 Hartel Tessa WZ&PC Purmerend 1:26.84 200602062
7 Lam Sanne WZ&PC Purmerend 1:28.47 200600524
8 Schooneman Maaike WZ&PC Purmerend 1:29.85 200700056
Serie 3van 3
1 Bos Marieke OEZA 1:22.76 200601272
2 Griffioen Loeki WZ&PC Purmerend 1:21.39 200502386
3 Rozeboom Evy WZ&PC Purmerend 1:14.63 200601338
4 Jgrgensen Michelle Ed-Vo 1:12.29 200501364
5 de Does Joélle Ed-Vo 1:12.82 200600008
6 Boes Chloe WZ&PC Purmerend 1:20.83 200502384
7 Willekus Joy WZ&PC Purmerend 1:22.03 200602420
8 Nelissen Nicole MSV-Zeemacht 1:23.44 200600802
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Programmanr. 31 Dames, 4 x 200m vrije slag
12-2-2017 - 14:45

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 10:01.00 / VVT A-klasse : 10:31.00 / VVT B-klasse : 11:02.00 / VVT C-klasse : 11:32.00

vereniging inschrijftijd
Serielvanl

3 WZ&PC Purmerend 1 WZz&PC Purmerend 9:16.46
Tuijp Monique, Schooneman Kim, Mijnen Samira, Mijnen Kimberly

4 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 9:03.69
Wesemann Kyra, Kruk Anouk van der, Mosch Suzanne, Anvelink Simone

5 OEZA1 OEZA 9:07.67
Broek Jade, Smit Sanne, Groen Anne, Kingma Danae

6 Ed-Vo1l Ed-Vo NT

Bernard Danique, Does-Sier Ingrid de, Veerman Kim, Jongert Ingrid
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